МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

17.06.2009          № 29

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 09.12.2008 г. № 29

«Об утверждении местного

бюджета на 2009 год»

Заслушав Главу Местной Администрации Базана И.Н. , Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО Гавань от 09.12.2008 № 29 «Об

утверждении местного бюджета на 2009 год»:

Пункт 8 читать в следующей редакции:

«8. Утвердить общий объём бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств в 2009 году, в сумме 3163,00 тыс. рублей».

2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования     Б.И. Прокопов